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Beal, Randy & Neree | Spokane Area 
9310 N Mitchell Rd 
Otis Orchards, WA 99027‐9291 
Randy Mobile  509‐999‐0788 
Neree Mobile  509‐994‐0776 
Home  509‐927‐0100 
Church  509‐326‐9332 
Lead Pastor  First Assembly of God 
Randy Email  randy@spokanefirst.org 
Neree Email  rnbeal@yahoo.com 
 
Bennett, Skip & Gale | Columbia Basin Area 
9371 Vernal Ave. SE 
Moses Lake, WA  98837 
Skip Mobile  509‐760‐3255 
Gale Mobile  509‐771‐1445 
Skip Email  skipbennett5@gmail.com 
Gale Email  galebennett2@gmail.com 
 
Carlson, Richard (Dick) & Martina | Coastal Area 
124 Octopus Ave. NE 
Ocean Shores, WA 98569 
Dick Mobile  360‐742‐2931 
Church  360‐289‐2693 
Lead Pastor  Shores Fellowship of the AG 
Dick Email  pastor@shoresfellowship.org  
 
Colby, Tom & Sharon | Metro South Area 
4403 S 166th St. 
Seatac, WA 98188 
Tom Mobile  206‐380‐2040 
Home  206‐241‐6460 
Church  206‐763‐0585 
Lead Pastor  Westwood Christian AG 
Tom Email  thomasocolby@gmail.com 
Sharon Email  sharoncolby16@gmail.com 
 
Davenport, Jim & Gloria | Lower Columbia Area 
2907 NE 43rd St. 
Vancouver, WA  98663 
Jim Mobile  360‐901‐6931 
Gloria Mobile  360‐904‐1829 
Home  360‐696‐9277 
Church  360‐694‐7181 
Associate Pastor  Heritage Church AG 
Jim Email  pastorjimd@heritagenorthwest.org 
 

Elliott, Darrell & Leah | Metro Northeast Area 
453 140th Ave. NE 
Bellevue, WA 98005 
Darrell Mobile  425‐985‐1377 
Leah Mobile  425‐894‐3490 
Home  425‐373‐3330 
Church  425‐747‐3445 
Lead Pastor  The Neighborhood Church 
Darrell Email  Darrelle@bnc.org 
Leah Email  leahe@bnc.org 
 
Forrey, Steve & Malora | Metro North Area 
8109 205th Street SW 
Edmonds, WA 98026‐6745 
Steve Mobile  206‐349‐0866 
Church  206‐362‐4790 
Executive Pastor  Shoreline Community Church 
Steve Email  steve@shorelinecc.com 
 
Grossglass, Ron & Dorothy | Greater Everett Area 
5900 64th Street NE # 228 
Marysville, WA 98270  
Ron Mobile  360‐770‐7359 
Dorothy Cell  360‐700‐7354 
Ron Email  rcgdag@msn.com 
 
Hamar, Paul & Margaret | Tri‐Cities Area 
320 S Young Pl. 
Kennewick, WA 99336  
Paul Mobile  509‐521‐0130 
Margaret Cell  509‐521‐0266 
Home  509‐586‐9420 
Email  pmhamar@gmail.com  
 
Hulten, Al & Mary Ann | Spokane Area 
415 N. Union Ln 
Spokane Valley, WA  99026 
Al Mobile  509‐263‐5899 
MaryAnn Mobile  509‐251‐7881 
Home  509‐922‐5899 
Church Attends  Spokane Valley AG 
Al Email  hultenal@comcast.net 
 
Kaiser, Terry & Cynthia | Tacoma East Area 
1725 169th Street Ct S 
Spanaway, WA 98387‐9141 
Terry Cell  360‐402‐6204 
Cynthia Cell  360‐584‐5234 
Terry Email  terryk@soundlifechurch.org 
Cynthia Email  Cynthia.kaiser@comcast.net 
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Kruger, Wendell & LaDonna | Capital Area 
8449 Dawn Hill Dr SE 
Olympia, WA 98513‐5642 
Home  360‐455‐9579 
Mobile  417‐848‐2221 
Email  wekruger@comcast.net 
 
LaMance, Dennis & Dorie | West Sound Area 
54 McKenzie Ln. 
Port Ludlow, WA  98365 
Dennis Mobile  360‐640‐1957 
Dorie Mobile  425‐466‐1839 
Dennis Email  ddlamance@gmail.com  
Dorie Email  dorielamance@hotmail.com 
 
Malvaney, Richard (Dick) & Darlene | Yakima Area 
7607 W Yakima Ave 
Yakima, WA 98908‐1557 
Dick Mobile  509‐961‐9838 
Home  509‐966‐0889 
Dick Eamil  rgfmont@aol.com 
 
McPherson, Rick & Charlote | Lower Columbia Area 
14801 NE 183rd Ct 
Brush Prairie, WA 98606‐7229 
Home  360‐883‐1965 
Mobile  360‐903‐4492 
Rick Email  rick@pacificnwoutreach.org  
Charlote Email  charlote@bigmac1965.com  
 
Noble, Dennis & Cala | Spokane Area 
1021 Olson Hill 
Medical Lake, WA 99022 
Dennis Mobile  360‐840‐7928 
Cala Mobile  360‐840‐7933 
Dennis Email  dennob@netzero.com   
Cala Email  calnob@netzero.com  
 
Petty, Terry & Barbara | Snake River Area 
373830 Hwy 95 
Desmet, ID 83824 
Terry Mobile  208‐221‐0111 
Barbara Mobile  208‐680‐5163 
Terry Email  pettytwp@aol.com 
Barbara Email  Barbaradpetty@gmail.com 
 
 
 
 
 
 

 
Ristow, David & Karla | Mt. Baker/Skagit Areas 
PO Box 2203 
Snohomish, WA 98291 
David Mobile  360‐878‐0945 
Karla Mobile  360‐878‐0946 
David Email  dcristow@gmail.com 
Karla Email  kgristow@gmail.com 
 
Schaefer, Dan (Danny) & Julie | Mt Rainier Area 
167 Earthship Dr. 
Chehalis, WA 98532 
Danny Mobile  360‐623‐5078 
Home  360‐748‐0687 
Julie Mobile  360‐623‐0180 
Danny Email  dschaef67@gmail.com 
Julie Email   jaschaefer50@yahoo.com 
 
Stone, Bob & Nancy | Metro North Area 
3601 218th St. SW 
Brier, WA  98036 
Bob Mobile  425 248‐5980 
Nancy Mobile  425‐248‐7175 
Home  425‐775‐8304  
Bob Email  rcstoner@comcast.net 
Nancy Email  nancy.stone@comcast.net 
 
Wright, Rodney & Traci | North Idaho Area 
6000 N Ramsey Rd. 
Coeur D’Alene, ID 83815‐0495 
Rodney Mobile  208‐691‐3872 
Traci Mobile  208‐691‐3871  
Associate Pastor  Lake City Community Church 
Rodney Email  rodneyw@lakecitycc.org 
Traci Email  Write2wrights@msn.com 
 
 


